[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09. 01. 2024                                                                                                № 5-р
станица Полтавская

Об установлении лимита сотовой связи для мобильного телефона администрации Полтавского сельского поселения
Красноармейского района на 2024 год
На основании постановления администрации Полтавского сельского поселения от 18 января 2021 г. №15 «Об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета и Учетной политики для целей налогообложения»:
1. Установить ежемесячный лимит сотовой связи на мобильный номер телефона главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района +7(918)460-69-15 в размере 700 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории финансового отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Белуха О.С.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

          В. А. Побожий